
MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
 
                                      (Provincia di Agrigento) 
 

 

D e t e r m i n a z i o n e   D i r i g e n z i a l e 

 
 

 
 Nr. Reg. Int. 11 
 Nr. Reg. Gen. 135 
Del 24/03/2016 
 

 
  
OGGETTO:   Liquidazione Evento”Io siciliano, sono!, anzi: di Naro”,di 
Salvatore Nocera Bracco  

 
 
 

IL CAPO SETTORE   P.O. N. 2 
 
PREMESSO CHE: 
- con delibera D.D. n.502 del 26.11.2015 è stata impegnata la somma  di €.900,00 a carico del 
comune, come da circolare n. 15 del 26/06/2015 e da D.D.G. n. 3395 del 21/10/2015, per la 
realizzazione dell’Evento”Io siciliano, sono!, anzi: di Naro”,di Salvatore Nocera Bracco; 
RITENUTO dover provvedere al pagamento immediato in favore di Salvatore Nocera Bracco della 
somma di euro 900,00; 
Vista la  D.S. n. 48 del 30/11/2015 relativa all'attribuzione di funzioni ex art.51 comma 3 bis Legge 
142/90; 
P.Q.M. 

DETERMINA 
 
1) DI LIQUIDARE E PAGARE,  per le motivazioni premesse, la somma  di  €. 900,00  relativa 
all’Evento”Io siciliano, sono!, anzi: di Naro”,di Salvatore Nocera Bracco; in favore di Salvatore 
Nocera mediante accredito sul c.c.bancario: IBAN IT ********************,  
2) DARE ATTO che la spesa comportata dal presente provvedimento è stata impegnata con D.D. 
n.502 del 26.11.2015, impegno n.1365/15, intervento n.10720301, cap.1 . 
 
 
                                                                                              Il Responsabile della P.O.n.2 
                                                                                      rag. Salvatore Lauria        
 
 
                                                                                                  

 
 


